[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023 № 116
Об утверждении графика приёма по личным вопросам избирателей депутатами Вяземского районного Совета депутатов на 2024 год

Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приёма избирателей депутатами Вяземского районного Совета депутатов на 2024 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник».

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

          В.М. Никулин